
REFERAT FRA MØTE I FORELDRENES ARBEIDSUTVALG, GEILO SKOLE 

 

Torsdag 5.mars 2009 kl.19.00-20.30 

Sted: Personalrommet på Geilo Skole 

 

Tilstede: 

1.trinnet Rannveig Ryum, Vidar Auve 

2.trinnet Åse Marie Dalmyr, Camilla Lerberg, Petter Schiellerup, Jon Åge Gauteplass, 

Turi Sæke 

3.trinnet Tone Bakkevold, Grethe Warner, Marias Stefansson 

4.trinnet Unni Nymoen, Ingvild Mo, Jannicke Uthus 

5.trinnet Line S Persson, Lise Nicolaisen 

6.trinnet Anette Tollefsen, Jan Lund, Hege J. Isungset 

7.trinnet Knut Erik Fosskaug 

 

Rektor Inge Velle var tilstede under sak 21/0809,  25/0809 d, 25/0809 e, 28/0809 

 

Referat fra forrige FAU møte ble godkjent. 

 

Sak 21/0809 

Gjennomgang og godkjenning av regnskap. 

Regnskapet for 2008 ble delt ut. Rektor Inge Velle informerte om at det var ca. ett tusen som 

ikke var komt med i regnskapet foreløpig. Han informerte kort om hvilke fakturaer det gjaldt 

og at FAU hadde hatt to bankkontoer til disposisjon. Han syns det gjorde det mindre 

oversiktelig og effektivt og tok derfor opp med FAU om det var en idé å avvikle den ene 

bankkontoen. FAU var enig med rektor i dette og gav derfor skoleledelsen fullmakt til å 

avvikle en av kontoene. Regnskapet ble godkjent, med et par justeringer for regningene som 

ikke var komt med. 

Etter avslutting av 17. mai-kontoen er saldoen for FAU-kontoen kr 72.760,40 

 

Sak 22/0809 

Godkjenning av budsjett. 

På budsjettet for 2009 ble det vedtatt å øke inntektsposten fra 17.mai feiringen til kr.55.000,-. 

Det ble også vedtatt å øke utgiftsposten til 17.mai feiringen til kr.35.000,-. Det ble også 

vedtatt å se på posten for ”Bidrag til utstyr/aktivitet” etter 4 år (ikke 5 år som tidligere 

skissert), for å sikre at det er tilgjengelige midler videre for det femte året. Budsjettet er 

vedlagt i slutten av referatet. 

 

Budsjettet ble så godkjent. 

 

 

Sak 23/0809 

Innkomne saker fra foreldremøtene i januar. 

 

a. 17.mai komité 

Det ble på sist FAU møte lagt fram forslag om å slå sammen 4. og 5.trinnet til 17.mai 

komité. Trinnene drøftet dette på foreldremøtene sine i januar. Det var ingen stor 

oppslutting for dette, så forslaget ble nedstemt.  

 

 



b. Andre saker fra foreldre 

1. Camilla har siden forrige møte fått inn litt andre små saker om brøyting, belysning og 

inspisering i skolegården. Dette er saker som ikke kan vente til neste FAU møte. Hun 

har derfor tatt tak i de fortløpende og varslet rektor. Hun oppfordrer foreldre til å 

notere tidspunkt og lignende når det ikke er brøytet skikkelig, slik at hun/skolen har 

konkrete fakta å gå etter når brøytingen ikke er tilfredsstillende utført. 

 

2. Det ble informert om at situasjonen på bussene fortsatt ikke er tilfredsstillende. Det 

rapporteres om at de minste ikke får sitteplass i bussen, selv om det er ledig kapasitet. 

Dette fordi større elever ikke flytter sekkene sine og gjør plass for de minste.  

Skolen har varslet busselskapet tidligere om denne saken, for at bussjåførene skal ta 

tak i problemet og passe på at barna sitter trygt. Det er tydelig at dette ikke har blitt 

rettet opp i og FAU blir enige om at Camilla skal varsle rektor, som videre tar det opp 

med busselskapet. 

Det kom også inn forslag om å reservere de fremste setene til de minste barna, for å 

være sikker på at de alltid har ledig sete. FAU syns dette var en glimrende idé. 

 

3. På foreldremøtene rapporteres det også om misnøye med at gangveien ved Higland 

ofte blokkeres av vareleveringsbiler. Noe som ikke er forsvarlig, siden veien brukes 

mye av syklende og gående til/fra skolen.  

FAU ønsker at Geilo skole sender brev til Hol kommune om dette, slik at kommunen 

kan ta dette opp med Higland. For å oppfordre de til å få orden på dette, slik at våre 

barn kan ferdes trygt. FAU vil da ”henge seg” på det som kommer fra skolen i denne 

saken. 

 

4. Det kom inn ønske fra foreldre om at alle foreldre og elever skal bli varslet dersom det 

blir oppdaget lus i en av klassene. Den nåværende praksisen er at det går ut varsel og 

informasjon til alle i den klassen det gjelder. Det kom frem at det er ganske 

omfattende å informere alle om lus og dele ut informasjon om hva hver enkelt skal 

gjøre når lusen er oppdaget. Det ble også klargjort at når lus varsel går ut til alle i en 

klasse må alle foreldre og elever ta dette på alvor og gjøre tiltak strakts for å bli kvitt 

problemet. Å sende ut informasjon til dem det ikke gjelder, kan gjøre at effekten av lus 

varsel får mindre tyngde og ansees derfor ikke å være tjenelig. Etter litt diskusjoner 

om hva som er best å gjøre vedr. dette, ble FAU enige om å ytre ønske til skolen om at 

lærerne informerer alle via ukeplanene til elevene når lus er oppdaget på skolen. Da 

blir alle informert om situasjonen, samtidig med at gjeldene praksis ved oppdagelse av 

lus fortsetter.  

 

5. I en klasse hadde gått rykter om at skolekjøkkenet var stengt. Camilla informerte om 

at dette ikke er tilfelle. Mattilsynet hadde vært på kontroll og gjort noen merknader på 

benkeplater etc. Alt dette ble tatt tak i og er nå i tråd med Mattilsynets krav. 

 

 

6. I forbindelse med at lærerne skal på to dagers matematikk kurs, ble det tatt opp om 

situasjonen for barna er tilfredsstillende de dagene som mesteparten av lærerne er 

borte. Det ble rapportert om noen tilfeller fra fjoråret som ikke var ønskelig. 

Dette ble diskutert og tatt på alvor. Men ettersom dette er siste året det er vedtatt at 

lærerne skal på kurs i to dager samtidig, ble det bestemt at en bruker samme mal som i 

fjor for disse dagene. D.v.s. at foreldre stiller opp som ”hjelpemannskap”. Det ble 

enighet i FAU om at dersom lignende kurs kommer opp senere, må det vurderes om 



det er forsvarlig at så mange lærere er borte samtidig og om det er riktig at foreldre 

skal stille opp som ”hjelpemannskap”.  

 

Sak 24/0809 

Hovedutvalgsaker 

Det er ikke komt opp noen saker til Hovedutvalget. 

 

Sak 25/0809 

Camilla orienterte om noen av sakene fra Samarbeidsutvalgsmøtet 05.02.09. 

 

a. Gapahuk 

SU godkjente på møtet bruk av fondsmidler til å bygge to gapahuker på skolens 

referanseområde våren 2009.  

 

Skolens UFAK-gruppe tilrår at det bygges gapahuker som erstatning for lavvo. Det er stort 

behov for et uteskoleklasserom Det er innhentet pristilbud fra T.G. Bygg as. Samla kostnad 

vil være omkring 110.000,-. Gapahukene er planlagt bygget på g.nr 61 bnr 28. Skolen har 

underskrevet avtale av 15.10.98 med grunneier Sverre Isungset om opprettelse av 

referanseområde. Det er på dette området skolen har hatt lavvo fram til sist skoleår. I samtale 

med Sverre Isungset høsten 2008 er det avtalt at skolen kan sette opp gapahuk. Sverre 

Isungset vil gi anvisning om plassering av gapahuk og videre bruk av området. 

 

b. Smartboard 

Det er satt i gang forsøk med bruk av elektroniske tavler på Geilo skole skoleåret 2008/ 2009. 

To tavler er kjøpt inn med ekstra kommunal finansiering. Behovet for flere tavler er 

påtrengende. Samarbeidsutvalget godkjenner bruk av utleiemidler/ fond til kjøp av 

Smartboard. Ledelsen sammen med lærerne avgjør antall og type som skal kjøpes. Siden en 

venter på avklaring om kommunal finansiering, kjøpes det foreløpig bare en tavle. 

 

c. Pålegg om å innføre Open Office i skolene i Hol kommune 

I desember vedtok rådmennene i regionen at alle skolene skulle gå over fra MS Office til 

Open Office med øyeblikkelig virkning. Begrunnelsen for denne overgangen er økonomisk. 

Skolene i Hol kommune ønsker ikke denne plutselige overgangen. Brev til skolesjef og til 

rådmannen fra skolene ble sendt og referert til på møtet i SU. Samarbeidsutvalget er tilfreds 

med at det i Hol kommune ikke blir overgang til Open Office dette skoleåret. 

Samarbeidsutvalget forutsetter at en eventuell senere overgang til Open Office skjer som 

resultat av en positiv konklusjon etter en åpen vurderingsprosess. 

 

d. Orientering om forslaget til endring av opplæringslova om ”rett og plikt til fysisk 

aktivitet i grunnskoleopplæringa” 

 

Rektor orienterte om regjeringens forslag om å øke skoletiden for 6. og 7. trinn med en time 

per uke, som utelukkende skal brukes til fysisk aktivitet. I forslaget som trolig blir vedtatt er 

det åpent for å bruke ufaglært arbeidskraft.  At voksne med en viss kompetanse kan brukes til 

disse timene. Den ekstra timen som skal gjennomføres til fysisk aktivitet hver uke, kan ikke 

samles opp til ski dager etc. Rektor vil komme tilbake til denne saken når den eventuelt blir 

vedtatt, men legger til at timen må ev. legges til onsdag etter 4. time pga skoleskyssen. 

Ordninga vil kreve inntil fire assistenter med tilstrekkelig kompetanse til å planlegge å 

gjennomføre aktiviteten. De kan bli vanskelig å øke assistentbemanningen i et par timer en 



dag i uken. Trolig må det planlegges for uteaktivitet pga at SFO, ungdomsskole og NTG 

bruker tilgjengelig innendørs kroppsøvingsareal. 

 

e. Romsituasjonen for Geilo skole og SFO.  

 

Rektor orienterte om at skolen ikke har tilstrekkelig plass for alle elever og ansatte, og melder 

om prekære plassforhold i nytt skoleår. Etter utvikliningsdialogen 04.02.09 har K/O- sjefen 

tatt kontakt med teknisk etat som har sendt skisse for plassering av en brakke mellom skolen 

og Samfunnshuset. Det vil ev. bli en svært midlertidig ordning som kan avhjelpe noen av 

problemene. Brakken vil være på 96 kvadratmeter og bestå av ett klasserom og to grupperom.  

 

 

Sak 26/0809 

Innspill fra Elevrådet 

Elevrådet har gitt tilbakemelding om at ordningen med ”morrasprek klasse” var veldig 

engasjerende og førte til at nesten alle gikk på skolen. Nå blir flere og flere kjørt, sier de. De 

gir også tilbakemelding om at pizza var en god motivasjon. De ønsker at FAU skal ta opp om 

det er mulig å gjenta ordningen.  

FAU diskuterte denne saken og syns det var hyggelig tilbakemelding. Ettersom det blir en del 

organisering og merarbeid for lærerne ved å gjennomføre dette, vil Camilla ta det opp med 

lærerne. Dersom lærerne syns det er greit, vil FAU dekke kostnadene for pizzaene og oppstart 

blir 1.april. En kan også vurdere å dele det inn i to konkurranser, en for de små og en for de 

store. 

 

Sak 27/0809 

Tilbakemelding fra ”trafikkgruppa” 

Det var 20.01.09 idédugnad hos Hol kommune omkring den kommunale 

trafikksikkerhetsplanen. Line og Jon Åge deltok på dette møtet og orienterte kort. Hensikten 

med møtet var at Hol kommune ville kartlegge farepunktene knyttet til trafikk, rundt skoler og 

barnehager i Hol. For videre å kunne bruke disse innspillene når nye reguleringsplaner skulle 

lages. Alt fra brøyting, lys, skilting, gangveger og lignende skulle kartlegges. De fremmøtte 

orienterte kommunen om det de hadde registrert seg.  

I forbindelse med at det nye forslaget til reguleringsplan for Geilo skole foreligger, er det 

viktig for FAU å gjøre en grundig og gjennomtenkt vurdering av forslaget, for å få best mulig 

infrastruktur i ettertid. De som har satt seg inn i det nye forslaget for reguleringsplan for 

skolen, mener det er rom for forbedringer. Derfor har FAU dannet en egen ”trafikkgruppe”, 

og gitt dem mandat til å være FAU sitt talerør mot kommunen. Gruppen består per i dag av 

Line og Jon Åge. Det kom inn forslag om å kontakte Henning på Bil & Bo på grunn av hans 

engasjement og interesse for denne saken. Det ble besluttet at Jon Åge skal kontakte Henning, 

for å høre om han kan tenke seg å være med i trafikkgruppen.  

Forslaget til ny reguleringsplan for Geilo skole finnes på nettsidene til Hol kommune, under 

”kunngjøringer”. En kan også finne planen på biblioteket.  

 

 

Sak 28/0809  

Tilbakemelding fra trivselsundersøkelsen og elevundersøkelsen. 

Rektor orienterte om trivselsundersøkelsen og elevundersøkelsen som er blitt gjennomført 

blant elevene. Resultat fra undersøkelsene som nå er gjort, viser å være omtrent det samme 

som for den som ble gjennomført i høst. 

 



Undersøkelsene viser en tendens i hvordan elevene har det og trives på skolen. Om de har 

arbeids ro, trives faglig og sosialt. Undersøkelsene avspeiler ikke nødvendigvis sannheten, 

men gir altså en pekepinn.  

Sammensett ser en at det ca. er 10 % forbedrings muligheter over det hele. På noen av 

spørsmålene kommer en litt bedre ut enn på andre, men samla sett er forbedringspotensialet 

ca. 10%. Trivselsundersøkelsen brukes til å ”snappe opp” tendenser og uønska adferd, som 

mobbing, utestenging, bråk og uro. Den blir brukt som ett hjelpemiddel for rektor og lærere å 

forbedre situasjonen der den trengs.  

 

 

Sak 28/0809  

Samhandling. 
Det er bestemt av FAU at siste del av møtene skal avsettes til samhandling mellom 

foreldrekontaktene på trinnet og på tvers av trinn. Men på grunn av lang møtetid denne 

gangen ble det lite tid til dette.  

Men det ble stilt spørsmål om Barnas Skarverenn er regnet som en del av skoletiden. Svaret 

her er ja. Alle lærerne stiller også.  

 

Det ble også stilt spørsmål om hva reglene for penger til klassekasse er. Norsk skole er gratis 

og en kan derfor ikke kreve penger innbetalt til en felles klassekasse. Dette er noe hver enkelt 

klasse bestemmer selv på foreldremøte sine.  

 

 

PÅMINNING 

Minner også om at det er foreldre til elever på 3. trinn som griller under Barnas Skarverenn 

26. mars, og foreldre til elever på 6. trinn som baker kaker. Det er en egen gruppe av lærere 

og foreldre som delegerer oppgaver. Sommeravslutningen er det foreldre til 2.trinn, som har 

ansvaret for. 

 

Neste FAU møte blir torsdag 11. juni klokken på 19.00 på Personalrommet til Geilo skole.  

 

 

Ref. Ingvild Mo, 18.03.09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Budsjett FAU konto 2009  

Beholdning ca  kr 75.000,00  

   

Inntekter   

   

17.mai   kr 55.000,00  

Renter   kr      500,00  

   

Sum   kr 55.500,00  

   

Utgifter   

   

17.mai   kr 35.000,00  

Avslutning 7. klasse   kr   5.000,00  

Bidrag til utstyr / aktivitet   kr 17.500,00  

Sommerfest   kr   2.500,00  

Utdanning / Kurs FAU medlem   kr   4.000,00  

Diverse   kr   1.200,00  

Gebyrer   kr      300,00  

   

Sum disponert   kr 65.500,00  

   

Forklaring poster.   

   

17 Mai                            fast arrangement  

Avslutning 7. Klasse      fast arrangement  

   

Bidrag til utstyr / aktivitet. Her ser vi for oss en løsning med innkomne søknader som   

behandles i FAU på hvert møte etter årsplanen.  

Elevråd, foreldre, lærere og rektor vil bli oppfordret til å søke på midler til utstyr / aktiviteter 

som de mener er til alles beste ved Geilo Skole  

FAU behandler søknadene og tildeler midler til de tiltak de synes er best. 

   

Div. Post for å dekke forutsette og uforutsette hendelser 

   

Sommerfest: fast arrangement  

Utdanning / Kurs FAU medlemmer. Leder forslår aktuelle tiltak  

   

Kommentarer til beholdning    

   

Beholdning pr dato er på ca 75000.-    

   

Budsjett utvalget foreslår å avsette ca 50000 til posten Bidrag til utstyr / aktivitet 

Avsettingen på 50000 fordeles over 4 år slik at posten økes med 10000 pr år 

Etter fire år må budsjettet justeres slik at det ikke brukes mer penger enn man tjener 

 

 

 


